
Ferienwohnung

Vor - und Nachsaison
November – März, ausgenommen Ferien und Feiertage

65,00 €/Nacht zuzügl. 55,00 € Endreinigung*

*Preis für 2 Erwachsene/1Kind bis 7 Jahre
Jeder weitere Erwachsene 15,00 € zusätzlich, Kind bis 12 Jahre 10,00 € 
zusätzlich, Kinder unter 3 Jahren frei

ab 4 Personen Endreinigung   90,00 €
ab 8 Personen Endreinigung 120,00 €

Hauptsaison
Oster - , Pfingst - Sommer, Herbstferien, Feiertage

95,00 €/Nacht zuzügl. 90,00 € Endreinigung*

*Preis für 2 Erwachsene/2 Kinder bis 14 Jahre
Jeder weitere Erwachsene 18,00 € zusätzlich, Kind bis 12 Jahre 15,00 € 
zusätzlich, Kinder unter 3 Jahren frei

ab 8 Personen Endreinigung 120,00 €

Nebensaison
April - Oktober außerhalb der Ferien, Winterferien

75,00 €/Nacht zuzügl. 55,00 € Endreinigung*

*Preis für 2 Erwachsene/1Kind bis 7Jahre
Jeder weitere Erwachsene 15,00 € zusätzlich, Kind bis 12 Jahre 10,00 € 
zusätzlich, Kinder unter 3 Jahren frei

Alle Preise inkl. MwSt., Bettwäsche, Handtücher, Strom - Wasserkosten

Jurte   buchbar von April – September

Unseren Gästen aus dem Wagen und der Jurte stehen zwei komplett 
ausgestattete Küchen mit Backofen, 4 - Feldceran, bzw. Gasherd, 
Spülmaschinen und Kühlschränken, sowie 2 gemütliche Aufenthaltsräume 
zur Verfügung. Die Sanitäranlagen sind großzügig und modern - 3 Duschen, 
3 WC, 5 Waschbecken.



Hauptsaison
April – September Ferien, Feiertage

70,00 € zuzügl. 45,00 € Endreinigung*

*Preis für 2 Erwachsene/2 Kinder bis 12 Jahre
Jeder weitere Erwachsene 15,00 € zusätzlich, Kind bis 12 Jahre 10,00 € 
zusätzlich, Kinder unter 3 Jahren frei

Nebensaison
April – September außerhalb Ferien, Feiertage

50,00 €  zuzügl. 45,00 € Endreinigung*

*Preis für 1 Erwachsene/1Kind bis 7Jahre
Jeder weitere Erwachsene 20,00 € zusätzlich, Kind bis 12 Jahre 10,00 € 
zusätzlich, Kinder unter 3 Jahren frei

Zirkusw  agen   ganzjährig buchbar

Unseren Gästen aus dem Wagen und der Jurte stehen zwei komplett 
ausgestattete Küchen mit Backofen, 4 - Feldceran, bzw. Gasherd, 
Spülmaschinen und Kühlschränken, sowie 2 gemütliche Aufenthaltsräume 
zur Verfügung. Die Sanitäranlagen sind großzügig und modern - 3 Duschen, 
3 WC, 5 Waschbecken.

Vor – und Nachsaison
November – März, ausgenommen Ferien und Feiertage

50,00 €/Nacht zuzügl. 45,00 € Endreinigung*

*Preis für 1 Erwachsene/1Kind bis 7 Jahre
Jeder weitere Erwachsene 20,00 € zusätzlich, Kind bis 12 Jahre 10,00 € 
zusätzlich, Kinder unter 3 Jahren frei

Hauptsaison
April – September Ferien, Feiertage

70,00 € zuzügl. 45,00 € Endreinigung*

*Preis für 2 Erwachsene/1 Kind bis 12 Jahre
Jeder weitere Erwachsene 15,00 € zusätzlich, Kind bis 12 Jahre 10,00 € 
zusätzlich, Kinder unter 3 Jahren frei



Nebensaison
April – September außerhalb Ferien, Feiertage

50,00 €  zuzügl. 45,00 € Endreinigung*

*Preis für 1 Erwachsene/1Kind bis 7Jahre
Jeder weitere Erwachsene 15,00 € zusätzlich, Kind bis 12 Jahre 10,00 € 
zusätzlich, Kinder unter 3 Jahren frei

Kosten inkl. Bettwäsche, Strom - und Wasserkosten, gesetzl. MwSt.


